

Reel ApS

Hauser Plads 30A, st., 1127 København K

CVR no. 41 20 28 07

**Annual report for the period
1 April 2021 to 31 March 2022**

Adopted at the annual general meeting on 26
September 2022

Jon Sigvert
chairman of the meeting



Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 April - 31 March	7
Balance sheet 31 March	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company details

The company	Reel ApS Hauser Plads 30A, st. 1127 København K CVR no.: 41 20 28 07 Reporting period: 1 April 2021 - 31 March 2022 Incorporated: 28 February 2020 Domicile: Copenhagen
Supervisory board	Stine Mølgaard Sørensen, chair Bo Wase Emil Skals Peter Larsen Alexander Kiltz
Executive board	Jon Sigvert Christian Randløv Schmidt Anders Engtoft Meldgaard
Auditors	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Management's review

Business review

The company's purpose is trade and service within the energy sector

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 March 2022 shows a loss of DKK 255,339, and the balance sheet at 31 March 2022 shows negative equity of DKK 219,153.

The result and development for the financial year is as expected as the company has invested in the development of its products and software platform.

Significant events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company has received 16,9 M.DKK in external capital to invest in the further development and scaling of the company. No other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 April - 31 March

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK (unaudited)
Gross profit	2	51,985	-3,513
Staff costs	1	-376,591	0
Profit/loss before net financials		-324,606	-3,513
Financial costs		-2,635	-301
Profit/loss before tax		-327,241	-3,814
Tax on profit/loss for the year		71,902	0
Profit/loss for the year		-255,339	-3,814
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-255,339	-3,814
		-255,339	-3,814

Balance sheet 31 March

	Note	2022	2021
		DKK	DKK (unaudited)
Assets			
Deposits		52,500	0
Fixed asset investments		52,500	0
Total non-current assets		52,500	0
Other receivables		37,108	4,273
Corporation tax		71,902	0
Receivables		109,010	4,273
Cash at bank and in hand		0	198,913
Total current assets		109,010	203,186
Total assets		161,510	203,186

Balance sheet 31 March

Note	2022 DKK	2021 DKK (unaudited)
Equity and liabilities		
Share capital	40,000	40,000
Retained earnings	-259,153	-3,814
Equity	-219,153	36,186
Banks	140,433	0
Other payables	240,230	7,000
Deferred income	0	160,000
Total current liabilities	380,663	167,000
Total liabilities	380,663	167,000
Total equity and liabilities	161,510	203,186

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 April	40,000	-3,814	36,186
Net profit/loss for the year	0	-255,339	-255,339
Equity at 31 March	40,000	-259,153	-219,153

Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK (unaudited)
1 Staff costs		
Wages and salaries	375,017	0
Other social security costs	<u>1,574</u>	<u>0</u>
	<u>376,591</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>0</u>

2 Special items

Grants of DKK 285k are included in the company's gross profit.
